
Iława. Nowy burmistrz i radni złożą ślubowanie. Komisarz
wyborczy zwołał pierwszą sesję nowej kadencji
data aktualizacji: 2018.11.09

W poniedziałek, 19 listopada o godzinie 11:00 w sali konferencyjnej ratusza swoje
urzędowanie oficjalnie rozpocznie nowy iławski samorząd. To termin pierwszej sesji w
ramach nowej kadencji 2018-2023.

Inauguracyjna sesja została wyznaczona przez Komisarza Wyborczego w Elblągu, co wynika z
przepisów prawa. Porządek pierwszej sesji, zwołanej na 19 listopada, przewiduje jej otwarcie przez
najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji i stwierdzenie prawomocności zgromadzenia,
wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze, wręczenie Burmistrzowi Miasta Iławy zaświadczenia o
wyborze, złożenie ślubowania przez radnych i złożenie ślubowania przez burmistrza, a następnie
zamknięcie sesji. Porządek obrad może zostać rozszerzony.

Podczas uroczystości Dawid Kopaczewski oficjalnie obejmie stanowisko burmistrza naszego miasta.
Spore zmiany dokonały się też w składzie Rady Miejskiej w Iławie. Przypomnijmy, kto zdobył mandat.

Z okręgu nr 1 dostali się:

Dariusz Rozborski (KW Prawo i Sprawiedliwość)



Martyna Wyżlic (KW Prawo i Sprawiedliwość)
Aneta Rychlik (KWW Adama Żylińskiego)
Feliks Rochowicz (KWW Adama Żylińskiego)
Anna Pogodowska (KWW Dawida Kopaczewskiego - Łączy nas Iława)
Włodzimierz Ptasznik (KWW Piotra Żuchowskiego "Dla Iławy")
Tomasz Woźniak (KWW Piotra Żuchowskiego "Dla Iławy")

Z okręgu nr 2 dostali się:

Andrzej Rykaczewski (KW Prawo i Sprawiedliwość)
Stefan Hatała (KW Prawo i Sprawiedliwość) 
Adam Żyliński (KWW Adama Żylińskiego)
Zbigniew Miecznikowski (KWW Adama Żylińskiego)
Dawid Kopaczewski (KWW Dawida Kopaczewskiego - Łączy nas Iława), zamiast niego mandat
obejmie Michał Kamiński (także KWW Dawida Kopaczewskiego - Łączy nas Iława)
Ewa Jackowska (KWW Piotra Żuchowskiego "Dla Iławy")
Dariusz Paczkowski (KWW Piotra Żuchowskiego "Dla Iławy")

Z okręgu nr 3 dostali się:

Edward Bojko (Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem) 
Ryszard Foryś (KW Prawo i Sprawiedliwość) 
Piotr Rykaczewski (KW Prawo i Sprawiedliwość) 
Wojciech Szymański (KWW Adama Żylińskiego)
Elżbieta Prasek (KWW Adama Żylińskiego)
Michał Młotek (KWW Piotra Żuchowskiego "Dla Iławy")
Tomasz Sławiński (KWW Piotra Żuchowskiego "Dla Iławy")

Jeszcze zanim po raz pierwszy zbiorą się nowi radni, odbędzie się ostatnie robocze posiedzenie rady
mijającej kadencji 2014-2018.  Zaplanowano je na 15 listopada na godzinę 12:00.

Źródło:
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